
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.259.864,23             128.327,84                128.327,84                128.327,84                  -                               20/02/2023 10/02/2023

Fevereiro 1.051.034,38             95.229,85                  95.229,85                  95.229,85                    20/03/2023 15/03/2023

Março 1.067.673,63             96.979,34                  96.979,34                  96.979,34                    20/04/2023 19/04/2023

Abril 1.076.447,60             97.733,69                  97.733,69                  97.733,69                    19/05/2023 16/05/2023

Maio 1.083.609,49             98.075,76                  98.075,76                  98.075,76                    20/06/2023 20/06/2023

Junho 1.089.206,03             98.591,67                  98.591,67                  98.591,67                    20/07/2023 13/07/2023

Julho 1.075.270,93             97.443,61                  97.443,61                  97.443,61                    18/08/2023 16/08 e 18/08/2023

Agosto 1.068.594,05             96.744,83                  96.744,83                  96.744,83                    20/09/2023 20/09 e 22/09/2023

Setembro 1.060.834,43             96.116,68                  96.116,68                  96.116,68                    20/10/2023 20/10/2023

Outubro 1.057.287,50             95.913,23                  95.913,23                  95.913,23                    20/11/2023 14/11 e 17/11/2023

Novembro 1.050.272,44             95.376,79                  95.376,79                  95.376,79                    19/12/2023 19/12/2023

Dezembro 1.059.176,02             96.144,75                  96.144,75                  96.144,75                    19/01/2024 19/01/2024

13º Salário 763.469,82                71.927,34                  71.927,34                  71.927,34                    19/12/2023 19/12/2023

Total 13.762.740,55           1.264.605,38             1.264.605,38             1.264.605,38               -                               - -
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.271.585,60         293.848,17            293.848,17            6.743,63                287.104,54      -                   20/02/2023 10/02/2023
Fevereiro 1.055.061,89         243.812,13            243.812,13            8.544,69                235.267,44      20/03/2023 15/03/2023
Março 1.072.326,72         247.701,54            247.701,54            8.075,70                239.625,84      20/04/2023 19/04/2023
Abril 1.079.638,11         249.491,40            249.491,40            9.138,42                240.352,98      19/05/2023 16/05/2023
Maio 1.085.492,21         250.844,22            250.844,22            9.195,50                241.648,72      20/06/2023 20/06/2023
Junho 1.092.994,54         252.577,91            252.577,91            8.779,70                243.798,21      20/07/2023 13/07/2023
Julho 1.078.443,44         249.215,32            249.215,32            9.276,06                239.939,26      18/08/2023 16/08 e 18/08/2023
Agosto 1.065.743,56         246.280,54            246.280,54            9.036,78                237.243,76      20/09/2023 20/09/2023
Setembro 1.063.346,94         245.726,70            245.726,70            8.982,94                236.743,76      20/10/2023 20/10/2023
Outubro 1.055.862,55         243.997,16            243.997,16            9.516,06                234.481,10      20/11/2023 14/11,17/11 e 20/11/2023
Novembro 1.048.795,31         242.364,00            242.364,00            12.133,85              230.230,15      19/12/2023 19/12/2023
Dezembro 1.053.521,30         243.456,13            243.456,13            13.274,39              230.181,74      19/01/2024 19/01/2024
13º Salário 762.205,85            176.136,62            176.136,62            1.263,97                174.872,65      19/12/2023 19/12/2023
Total 13.785.018,02       3.185.451,84         3.185.451,84         113.961,69            3.071.490,15   -                   
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)
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